ПРОТОКОЛ №4
заседания профкома экономического факультета

25.12. 2015г.                                                                                            г. Душанбе

                                                                                           Присутствуют:
                                                                                 Члены профкома факультета

Повестка дня:
1. О праздновании Нового года
2. Разное
І. Слушали: председателя профкома факультета Абдурахманову З.Х.
30 декабря в 17.оо в чайхане «Рохат» факультет решил отметить Новый год необходимо сообщить каждому сотруднику кафедры
Постановили: принять информацию председателя профкома
II. Слушали : председателя профкома факультета Абдурахманову З.Х., которая сообщила,что у доцента кафедры ЕНД Дадаматова Х.Д. находится в тяжелом состоянии сын( после инсульта) необходимо представить представления на оказания материальной помощи преподавателю
          Постановили: представить представления на оказания материальной помощи доценту кафедры ЕНД Дадаматова Х.Д.

Председатель профсоюзного комитета
экономического факультета:                                            Абдурахманова З.Х.